
SKELBIAME MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

ĮSAKYMO „DĖL MOLĖTŲ MIESTO BENDROJO PLANO KEITIMO PIRMOSIOS 

KOREKTŪROS RENGIMO IR PLANAVIMO TIKSLŲ NUSTATYMO“ PROJEKTĄ 

 

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 31 straipsnio 4 dalimi, skelbiame, 

kad planuojamas rengti vietovės lygmens teritorijų planavimo dokumentas - Molėtų miesto bendrojo plano 

keitimo (registracijos Nr. T00084254; patvirtintas Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 

d. sprendimu Nr. B1-263 „Dėl Molėtų miesto bendrojo plano keitimo patvirtinimo“) pirmoji  korektūra, 

kurios rengimo tikslai yra:  

1. sudaryti sąlygas racionaliam miesto ir priemiesčio teritorijos naudojimui; 

2. sudaryti sąlygas privačioms investicijoms, kuriančioms socialinę ir ekonominę gerovę. 

Susipažinti su Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymo „Dėl Molėtų miesto 

bendrojo plano keitimo pirmosios korektūros rengimo ir planavimo tikslų nustatymo“ projektu galima 

Molėtų rajono savivaldybės interneto svetainėje www.moletai.lt (pasirikti rubriką Veiklos sritys > 

Architektūra ir teritorijų planavimas > Teritorijų planavimo procesų viešinimas), Molėtų rajono savivaldybės 

administracijos pastato II a. fojė skelbimų lentoje (Vilniaus g. 44, LT–33140 Molėtai), Lietuvos Respublikos 

teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinėje 

sistemoje TPDRIS (esančioje Teritorijų planavimo ir statybos vartuose adresu www.planuojustatau.lt, TPD 

Nr. K-VT-62-25-132). 

Visuomenės atstovai nuo 2025 m. vasario 3 d. iki 2025 m. vasario 14 d. gali pateikti pasiūlymus dėl 

planavimo tikslų Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktoriui (Vilniaus g. 44, LT–33140 Molėtai, 

tel. +370 383 54761, el. p. savivaldybe@moletai.lt). 

 

 

 

 

http://www.moletai.lt/
http://www.planuojustatau.lt/
mailto:savivaldybe@moletai.lt

